様式第２号
　　平成　　　年　　　月　　　日

西ノ島町長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

西ノ島町住宅用太陽光発電導入支援事業補助金変更交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日付け指令西総第　　　号で交付の決定の通知を受けた西ノ島町住宅用太陽光発電導入支援事業について、下記のとおり変更したいので同補助金交付要綱第６条の規定により変更の承認を申請します。

記

１　変更の内容

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　変更前　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　円

３　変更の理由